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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode MJK410/4

Mata Kuliah TEORI PORTOFOLIO DAN ANALISIS INVESTASI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah H
22-
09-

2021
Sesi

4

29-
09-

2021
Sesi

4

06-
10-

2021
Sesi

4

13-
10-

2021
Sesi

4

18-
10-

2021
Sesi

4

27-
10-

2021
Sesi

4

03-
11-

2021
Sesi

4

10-
11-

2021
Sesi

4

17-
11-

2021
Sesi

4

24-
11-

2021
Sesi

4

01-
12-

2021
Sesi

4

08-
12-

2021
Sesi

4

15-
12-

2021
Sesi

4

22-
12-

2021
Sesi

4

29-
12-

2021
Sesi

4

05-
01-

2022
Sesi

4

1 21190000009 ASEP MAULANA ABU BAKAR 2 14 (87.5

2 21190000052 RESTY ANISAH 11 5 (31.2

3 21190000074 NABILA UNSHA 1 15 (93.7

4 21190000079 REZA DICKY CAHYADI 1 15 (93.7

5 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 16 (100.

6 21190000081 SINTA SILVIA 16 (100.

7 21190000096 ROSSA ANNASTASYA 16 (100.

8 21190000097 ANITA FADILLAH 16 (100.

9 21190000101 RORO AYU KINTAMANI 16 (100.

10 21190000103 VIONIKA PUTRI CAHYANI 16 (100.

11 21190000107 ERSYA MEGA 16 (100.

12 21190000108 YUNDA RAHMADANIA 16 (100.

13 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 16 (100.

14 21190000110 DWI LARASATI 16 (100.

15 21190000113 ANDRI IRAWAN 16 (100.

16 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 16 (100.

17 21190000123 AURELINE RATU FEBRIANTY 1 15 (93.7

18 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 16 (100.

19 21190000136 SRI WAHYUNINGSIH 1 15 (93.7

20 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 2 14 (87.5

21 21190000167 NURKUSNA 16 (100.

22 21190000190 ANNISA ANDRIANI 1 15 (93.7

23 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 16 (100.

24 21190000198 VANIA CAROLINA 16 (100.

25 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 16 (100.

26 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 1 15 (93.7

27 21190000226 NUR MELLINIA SAPITRI 7 9 (56.2

28 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 1 15 (93.7

29 21190000234 ALMA AURILIA PRAMESTI 2 14 (87.5

30 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 1 15 (93.7

31 21190000276 MERRY STEVANY 10 6 (37.5

32 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 1 15 (93.7

33 21190000345 ANGGI MULYANI 16 (100.

(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  IMRON HR  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar IMRON HR, SE, MM

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

61

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


2/16/22, 11:45 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=1&idkampus=01&idmakul=M… 2/2

34 21190500204 NADYA NANDRA METHA 16 (100.

35 21190500220 HARDIANI NUR MAULIDA 16 (100.

36 21190500289 ARIEF KUSUMA AKBAR 1 15 (93.7

37 21190500291 MARCELINA PUTRI HARDIAN 16 (100.

38 21190500330 DWIKY NUGRAHA APRILIANTO 2 14 (87.5

39 21190600028 YUNI ABADRIYANTI 1 15 (93.7

40 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 16 (100.

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 2 4 8 5 3 0 3 3 3 3 4 4 3 0 47
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJK410/4

Mata Kuliah : TEORI PORTOFOLIO DAN ANALISIS
INVESTASI

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : IMRON HR, SE, MM 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000009 ASEP MAULANA ABU BAKAR 87.50 77 41 40 56.15 2 C

2 21190000052 RESTY ANISAH 31.25 3.13 4 A

3 21190000074 NABILA UNSHA 93.75 75 75 40 66.38 2.75 B-

4 21190000079 REZA DICKY CAHYADI 93.75 75 46 35 56.18 2 C

5 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 100 75 55 50 64 2.5 C+

6 21190000081 SINTA SILVIA 100 75 75 45 68.5 3 B

7 21190000096 ROSSA ANNASTASYA 100 75 55 50 64 2.5 C+

8 21190000097 ANITA FADILLAH 100 75 40 50 59.5 2 C

9 21190000101 RORO AYU KINTAMANI 100 75 40 40 56.5 2 C

10 21190000103 VIONIKA PUTRI CAHYANI 100 73 40 45 57.4 2 C

11 21190000107 ERSYA MEGA 100 78 42 35 56.5 2 C

12 21190000108 YUNDA RAHMADANIA 100 75 40 40 56.5 2 C

13 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 100 75 45 40 58 2 C

14 21190000110 DWI LARASATI 100 75 45 40 58 2 C

15 21190000113 ANDRI IRAWAN 100 75 55 35 59.5 2 C

16 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 100 75 45 35 56.5 2 C

17 21190000123 AURELINE RATU FEBRIANTY 93.75 76 45 35 56.18 2 C

18 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 100 77 42 35 56.2 2 C

19 21190000136 SRI WAHYUNINGSIH 93.75 75 42 40 56.48 2 C

20 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 87.50 77 42 40 56.45 2 C

21 21190000167 NURKUSNA 100 75 41 40 56.8 2 C

22 21190000190 ANNISA ANDRIANI 93.75 78 43 35 56.18 2 C

23 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 100 78 41 35 56.2 2 C

24 21190000198 VANIA CAROLINA 100 75 50 35 58 2 C

25 21190000207 SUWAIBATUL ISLAMIAH 100 80 50 40 61 2 C

26 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 93.75 78 40 40 56.78 2 C

27 21190000226 NUR MELLINIA SAPITRI 56.25 5.63 4 A

28 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 93.75 78 40 40 56.78 2 C

29 21190000234 ALMA AURILIA PRAMESTI 87.50 78 40 40 56.15 2 C

30 21190000235 TRI ASTUTININGSIH 93.75 78 40 40 56.78 2 C

31 21190000276 MERRY STEVANY 37.50 3.75 4 A

32 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 93.75 56.25 26.25 0 E

33 21190000345 ANGGI MULYANI 100 78 40 40 57.4 2 C
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34 21190500204 NADYA NANDRA METHA 100 78 45 45 60.4 2 C

35 21190500220 HARDIANI NUR MAULIDA 100 75 45 45 59.5 2 C

36 21190500289 ARIEF KUSUMA AKBAR 93.75 75 50 40 58.88 2 C

37 21190500291 MARCELINA PUTRI HARDIAN 100 75 45 40 58 2 C

38 21190500330 DWIKY NUGRAHA APRILIANTO 87.50 75 45 40 56.75 2 C

39 21190600028 YUNI ABADRIYANTI 93.75 32.50 40 31.13 0 E

40 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 100 75 45 40 58 2 C

Total 3706.25 2750.75 1610 1445 2112.35 0

Rata-rata 92.66 68.77 40.25 36.13 52.81 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022



Mata Kuliah TEORI PORTOFOLIO DAN ANALISIS INVESTASI

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 04 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu IMRON HR

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 22-09-2021

Judul Konsep Investasi Pasar Modal

Deskripsi

Pengertian dan Definisi Investasi, 

Instrumen Investasi Pasar Modal, 

Konsep Risk – Return, Konsep 

Diversifikai, dll

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Investasi Pasar Modal EBOOK

2 RPS Mata Kuliah Teori Portofolio & Analisis InvestasiEBOOK

3 Alamat Zoom EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep Investasi Pasar Modal 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 29-09-2021 s/d 29-09-2021

Judul Konsep Risiko dan Return Portofolio

Deskripsi Konsep Risiko dan Return Portofolio

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Return dan Risiko Portofolio EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep Return dan Risiko Portofolio 1

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 06-10-2021

Judul Pemilihan Portofolio

Deskripsi

Portofolio: Naif, Efisien, Optimal.  Kurva 

utilitas Ideferen, Model Portofolio 

Markowitz

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Pemilihan Portofolio EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Memilih Portofolio 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2021 s/d 18-10-2021

Judul Model Keseimbangan

Deskripsi

Konsep dasar model keseimbangan, 

konsep CAPM, CML dan SML, 

memperkirakan saham-saham under 

dan over value

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Model Keseimbangan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Model Keseimbangan 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Tugas Soal Teori Portofolio dan Analisis 

Inestasi

Tugas Soal Teori 

Portofolio dan 

Analisis Inestasi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 18-10-2021

Judul Model Keseimbangan: Model APT

Deskripsi

Model APT sebagai alternatif Model 

CAPM

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Model Keseimbangan: Model APT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Model Kesimbangan: Model APT 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2021 s/d 27-10-2021

Judul Penilaian dan strategi investasi saham

Deskripsi

Konsep penilaian Saham: Nilai 

Interensik dan Nilai Pasar, Model-model 

penilaian saham, PER, PVGO, FCF to 

Equity Discount Model,

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Penilaian dan strategi investasi saham EBOOK

2 Latihan Soal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penilaian dan Strategi Investasi Saham 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 06-11-2021

Judul Penilaian dan strategi investasi saham 

Deskripsi

Konsep penilaian Saham: Nilai 

Interensik dan Nilai Pasar, Model-model 

penilaian saham, PER, PVGO, FCF to 

Equity Discount Model,

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Penilaian dan strategi investasi saham EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penilaian dan Strategi Investasi Saham 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Soal Tugas ke 2: Teori ortofolio dan 

analisis investasi

Soal Tugas ke 2: Teori 

ortofolio dan analisis 

investasi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul UTS: Teori Portofolio dan Analisis Investasi - semester ganjil 2020_2021 

Deskripsi

UTS: Teori Portofolio dan Analisis 

Investasi - semester ganjil 2020_2021 

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
UTS Teori Portofolio dan Analisis 

Investasi
UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 17-11-2021

Judul PENILAIAN DAN STRATEGI INVESTASI OBLIGASI

Deskripsi

Konsep dasar penilaian obligasi, Jenis-

jenis Obligasi, Perdagangan Obligasi, 

Peringkat Obligasi, Yield Obligasi, 

Penilaian Obligasi dan Durasi

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENILAIAN DAN STRATEGI INVESTASI OBLIGASIEBOOK

2 JAWABAN SOAL-SOAL UTS: TEORI PORTOFOLIO DSN ANALISIS INVESTASIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENILAIAN dan STRATEGI OBLIGASI 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 24-11-2021



Judul PENILAIAN DAN STRATEGI INVESTASI OBLIGASI (Lanjutan)

Deskripsi

 Konsep Dasar Obligasi, Jenis2 Obligasi, 

Peringat Obligasi, Obligasi Negara, Yield, 

Coupon, dan jenis-jenis Yield Obligasi, 

Penilaian Obligasi: Premium Vs 

Discount, Under Value Vs Over Value, 

Durasi.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENILAIAN DAN STRATEGI INVESTASI OBLIGASI (Lanjutan)EBOOK

2 Penialain dan strategi investasi Obligasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PENILAIAN DAN STRATEGI INVESTASI 

OBLIGASI (Lanjutan)
37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 KUIZ TEORI PORTOFOLIO (OBLIGASI) Kuis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2021 s/d 01-12-2021

Judul Efisiensi Pasar

Deskripsi

Konsep Pasar Modal Efisien, Asumsi, 

EMH, bentuk-bentuk pasar efisien: 

Weak Form, Semi Strong Form, dan 

Strong Form.  Pengujian Pasar Modal 

Efisien.

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Efisiensi Pasar EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Efisiensi Pasar 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 08-12-2021

Judul Analisis Fundamental

Deskripsi

Konsep Analisis Fundamental, Kerangka 

analisis fundamental, Analisis top down: 

Makroekonomi, Sektor industri, dan 

perusahaan. Industri life cycle, Analisis 

5 Faktor Persaingan Porter, Analisis 

laporan keuangan, ROE, EPS dan PER.

Kehadiran Mahasiswa 45.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Analisis Fundamental EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ANALISIS FUNDAMENTAL 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 15-12-2021

Judul Analisis Fundamental

Deskripsi

Konsep Analisis Fundamental, Kerangka 

analisis fundamental, Analisis top down: 

Makroekonomi, Sektor industri, dan 

perusahaan. Industri life cycle, Analisis 

5 Faktor Persaingan Porter, Analisis 

laporan keuangan, ROE, EPS dan PER 

(Lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Analisis Fundamental EBOOK

2 Analisis Fundamental (Tambahan) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Fundamental 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 25-12-2021

Judul REKSADANA (MUTUAL FUND)

Deskripsi

Konsep Reksadana, Reksadana sebagai 

instrumen investasi, Type2 Reksadana: 

Perseroan, KIK, Terbuka, Tertutup, Jenis-

jenis Reksadana: Pasar uang, 

Pendapatan tetap, RD Saham, RD 

Campuran, RD terproteksi, ETF dll.  

Penilai RD dan Risk – Return RD.

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 REKSADANA (MUTUAL FUND) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 REKSADANA (MUTUAL FUND) 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Soal-soal Tugas Teori Portofolio dan 

Analisis Investasi

Soal-soal Tugas Teori 

Portofolio dan 

Analisis Investasi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 04-01-2022

Judul EVALUASI KINERJA PORTOFOLIO

Deskripsi

Konsep dasar evaluasi kinerja, Ukuran 

Risk – Return dalam evaluasi kinerja, 

Model-model evaluasi kinerja 

Portofolio.

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 EVALUASI KINERJA PORTOFOLIO EBOOK

2 LATIHAN SOAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 EVALUASI KINERJA PORTOFOLIO 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
UPLOAD KARTU UJIAN AKHIR SEMESTER  

GANJIL 2021/2022

									UPLOAD 

KARTU UJIAN AKHIR 

SEMESTER  GANJIL 

2021/2022								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022

Judul UAS Teori Portofolio dan Analisis Investasi

Deskripsi

UAS Teori Portofolio dan Analisis 

Investasi - Semester Ganjil 2021/2022

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



1
UAS Teori Portofolio dan Analisis 

Investasi
UAS



Deskripsi Jenis File

Pengertian dan Definisi 

Investasi, Instrumen Investasi 

Pasar Modal, Konsep Risk – 

Return, Konsep Diversifikai, 

dll

EBOOK

RPS Mata Kuliah Teori 

Portofolio & Analisis Investasi
EBOOK

Alamat Zoom EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Konsep Return dan Risiko 

Portofolio
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Portofolio: Naif, Efisien, 

Optimal.  Kurva utilitas 

Ideferen, Model Portofolio 

Markowitz

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Konsep dasar model 

keseimbangan, konsep CAPM, 

CML dan SML, memperkirakan 

saham-saham under dan over 

value

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 66.62162162

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Model APT sebagai alternatif 

dari model CAPM
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Konsep penilaian Saham: Nilai 

Interensik dan Nilai Pasar, 

Model-model penilaian 

saham, PER, PVGO, FCF to 

Equity Discount Model,

EBOOK

Latihan Soal EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Konsep penilaian Saham: Nilai 

Interensik dan Nilai Pasar, 

Model-model penilaian 

saham, PER, PVGO, FCF to 

Equity Discount Model,

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 57.87878788

Durasi Nilai Rata-rata

UTS: Teori Portofolio dan Analisis Investasi - semester ganjil 2020_2021 

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 28.78

Deskripsi Jenis File

Konsep dasar Obligasi, Bond 

Identure, Jenis2 Obligasi, 

Peringkat Obligasi, Yield 

Obligasi, Penilaian Obligasi, 

Durasi

EBOOK

JAWABAN SOAL-SOAL UTS: 

TEORI PORTOFOLIO DSN 

ANALISIS INVESTASI

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Konsep Dasar Obligasi, Jenis2 

Obligasi, Peringat Obligasi, 

Obligasi Negara, Yield, 

Coupon, dan jenis-jenis Yield 

Obligasi, Penilaian Obligasi: 

Premium Vs Discount, Under 

Value Vs Over Value, Durasi.

EBOOK

Penialain dan strategi 

investasi Obligasi 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

30 menit 40.28



Deskripsi Jenis File

Konsep Pasar Modal Efisien, 

Asumsi, EMH, bentuk-bentuk 

pasar efisien: Weak Form, 

Semi Strong Form, dan Strong 

Form.  Pengujian Pasar Modal 

Efisien.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Konsep Analisis Fundamental, 

Kerangka analisis 
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